
Uchwała Nr XXVI/193/05 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 08 lutego 2005 roku 
 
 
 
w sprawie nadania Szkole Podstawowej w Turzy Wielkiej imienia księdza Stefana 
Wincentego Frelichowskiego . 
 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym  / t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi 
zmianami/  Rada Gminy uchwala , co następuje: 
 

 
§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Turzy Wielkiej imię księdza Stefana Wincentego 
Frelichowskiego . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Teresa Majorowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
 
 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Turzy Wielkiej wystąpił do organu prowadzącego z 
wnioskiem o nadanie szkole imienia księdza Stefana Wincentego Frelichowskiego . 
Wniosek uzyskał pozytywną opinię Rady Pedagogicznej , Rady Rodziców oraz Samorządu 
Uczniowskiego. 

 
 
 

 


